CÁMARA MUNICIPALDE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Exmo. Sr. Presidente da Cànara Municipal de Campo Largo.

Requerimento n“ 029/2023

André Trevisan Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições
regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar informações quanto
ao atendimento de médico pediatra na UBS Rivabem.

Essa é uma solicitação dos moradores da região, que pedem pelo atendimento de médico
especializado na referida UBS. Requer-se portanto, infomações quanto à commmçãc de mais

médicos pediatrªs e ações realizadas pela Secretaria de Saúde para suprir a demanda pediátrica no

municipio.

Nestes Termos,
Pede deferimento.

Campo Largo, 28 de março de 2023.

x 3 / (
ix

“,

iv JW 'v__ d “ªni“
André Trevisan Gabardo

Vereador

RUA smsnçâoma woman, zoos - em: saem-450- curvo meo - FARMA
Fone: (41; 3392-1717

Emait emcampohrgoúszmcmpohxgo.pr.guv.br 36323
Home page: www.enmpolnrgo.px.leg.br ZSi—º'” jp)

' $b